
ZARZĄDZENIE Nr 0050.170.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 października 2012 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2012 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2012 rok (zwiększyć plan dochodów o 6 060,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801   Oświata i wychowanie 3 240,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 700,00
Plan finansowy ZSO  Krzyżanowice

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 700,00

 80104  Przedszkola 1 540,00
Plan finansowy Przedszkole Zabełków

  0830 Wpływy z usług 1 540,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 820,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 820,00
Plan finansowy GZOKSiT

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 820,00

Razem: 6 060,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2012 rok (zwiększyć plan wydatków o 6 060,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

Plan finansowy Urzędu

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 448,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2 448,00

801   Oświata i wychowanie 62 740,00
 80101  Szkoły podstawowe 60 200,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 700,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

 80104  Przedszkola 1 540,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00

  4300 Zakup usług pozostałych 860,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 56 680,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

 92116  Biblioteki - 59 500,00

Plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 59 500,00

 92195  Pozostała działalność 1 620,00

Plan finansowy GZOKSiT
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00

Razem: 6 060,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2012 rok przedstawia się następująco::

 plan dochodów w kwocie – 31.810.093,13 zł
 plan wydatków w kwocie  – 32.509.472,13 zł 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.170.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 25 października  2012 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2012 rok

Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie  poprzez  zmiany w planie dochodów i  zmiany w 
planie  wydatków,  związane ze:

 zabezpieczeniem środków na udzielenie dotacji dla OSP Tworków i OSP Krzyżanowice do 
zakupu sprzętu (aparaty powietrzne typu AUER), (2.448 zł)

 uzyskaniem  ponadplanowych  dochodów  w  ZSO  Krzyżanowice  (dochody  z  wynajmu  sali 
(1.700 zł) z przeznaczeniem na wydatki bieżące w szkole),

 zabezpieczeniem  części  brakujących  środków  na  wypłatę  wynagrodzeń  dla  nauczycieli 
w szkołach podstawowych (59.500 zł),

 uzyskaniem  ponadplanowych  dochodów  w  przedszkolu  w  Zabełkowie  (wpłata  wspólnoty 
mieszkaniowej za ścieki (1.540 zł) z przeznaczeniem na wydatki bieżące w przedszkolu),

 zmniejszeniem  dotacji  dla  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Krzyżanowicach  (59.500  zł) 
w związku z przesunięciem terminu realizacji projektów,

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XXI.55.2012 z dnia 25 października 2012 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

